
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.06.2020                                                                                                            № 2 

 

Об избрании заместителей  

председателя Общественной палаты  

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 

 
 

В соответствии со статьями 21, 22 главы IV Регламента Общественной 

палаты НГО, по итогам открытого голосования, Общественная палата 

Новоуральского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить заместителями председателя Общественной палаты 

Новоуральского городского округа четвертого созыва: 

Исмаилову Татьяну Васильевну, 

Калмакова Юрия Даниловича. 

 

 2. Разместить информацию о заместителях председателя 

Общественной палаты Новоуральского городского округа четвертого созыва на 

сайте Администрации Новоуральского городского округа. 

 

 

 

Председатель                                                                                             А.И. Зайцев                             

 

 

 
 


